证券代码：836208 证券简称：青矩技术 公告编号：2023-110

青矩技术股份有限公司

前十大股东和前十大无限售条件股东情况公告

青矩技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 27 日召开公

司第三届董事会第十二次会议、第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关

于公司回购股份方案的议案》，并于当日在北京证券交易所官方信息披露平台

(www.bse.cn)发布了《回购股份方案公告》（公告编号：2023-088）。根据《青

矩技术股份有限公司章程》的有关规定，本议案无需提交股东大会审议。根据

《北京证券交易所上市公司持续监管指引第 4 号——股份回购》第二十三条规

定，现披露董事会公告回购股份决议的前 1个交易日(即 2023 年 10 月 26 日)登

记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例，具体

如下：

一、2023 年 10 月 26 日登记在册的前十大股东持股情况

序号 持有人名称 持有人类别 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 陈永宏 境内自然人 8,100,000 11.8037

2 谭宪才 境内自然人 5,000,000 7.2862

3 张超 境内自然人 3,052,983 4.4489

4 鲍立功 境内自然人 2,251,520 3.2810

5 邱靖之 境内自然人 2,100,000 3.0602

6 文武兴 境内自然人 2,050,000 2.9874

7 屈先富 境内自然人 2,000,000 2.9145

8 胡建军 境内自然人 2,000,000 2.9145

9 曾宪喜 境内自然人 1,759,000 2.5633

10 彭卫华 境内自然人 1,750,000 2.5502

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

二、2023 年 10 月 26 日登记在册的前十大无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有人类别
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1
青矩技术股份有限公

司回购专用证券账户
境内非国有法人 334,526 0.4875

2 刘艳 境内自然人 311,677 0.4542

3 黄漫 境内自然人 200,000 0.2914

4 王珩 境内自然人 200,000 0.2914

5 王渊博 境内自然人 158,600 0.2311

6 谭恒科 境内自然人 154,344 0.2249

7 陈大顺 境内自然人 150,840 0.2198

8 马柔容 境内自然人 142,080 0.2070

9 严明奇 境内自然人 140,561 0.2048

10 刘和平 境内自然人 128,606 0.1874

三、备查文件目录

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为

2023 年 10 月 26 日的《合并普通账户和融资融券信用账户前 10 名明细数据表》

（二）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为

2023 年 10 月 26 日的《合并普通账户和融资融券信用账户无限售条件流通前

10 名明细数据表》

青矩技术股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 31 日